
SILBER

(Artikel-Nr.: 9010)

149,90 €
statt: 175€

VK-Wert: 195€

GOLD

(Artikel-Nr.: 9011)

PLATIN

(Artikel-Nr.: 9012)

Netto: 294,03€ | UP: 294 | UV: 140€

Netto: 420,08€ | UP: 420 | UV: 197€

VEGAS GESCHÄFTS-AUSTATTUNG
(Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen)

VEGAS-BERATER Frau Herr Firma

Name: ________________________________

Vorname: ________________________________

Geb.-Datum: ___.___.______

Straβe/Nr.: ________________________________

PLZ/Ort: ________________________________

Telefon: ________________________________

E-Mail: ________________________________

VEGAS COSMETICS GmbH
Lise-Meitner-Str. 4-6
DE-64823 Groβ-Umstadt
DEUTSCHLAND

IHR EINSTIEG IN’S VEGAS GESCHÄFT

349,90 €
statt: 413€

VK-Wert: 522€

499,90 €
statt: 594€

VK-Wert: 705€

1x 901 | Dufttester

1x 906 | Informations-Mappe

1x 900 | Vegas Starter- Set

5x 907 | Vegas Produktkatalog Kosmetik

5x 962 | Hauttypanalyse

5x 961 | Pflegeplan

5x 924 | Vegas Produktkatalog Schmuck

1x 5902 | Vegas Vital Produktkatalog

1x 201 | Eau de Cologne

1x 203 | Körper- & Gesichtslotion

1x 205 | Kids Collection Shampoo 

1x 309 | Aloe Vera Lippenbalm

1x 901 | Dufttester

1x 906 | Informations-Mappe

1x 203 | Körper- & Gesichtslotion

1x 327 | Aloe Vera Regenerationscreme

1x 309 | Aloe Vera Lippenbalm

1x 310 | Aloe Vera Handcreme

1x 324 | Aloe Vera Thermo Active lotion

1x 325 | Aloe Vera Flüssigseife

1x 517 | 24 STD. Gesichtscreme

1x 552 | Massageöl Kokosnuss

1x 656 | 2 in 1 (Shampoo & Conditioner)

1x 5000 | Aloe Drink Natural 

1x 5022 | Curcuma Protect

Netto: 125,96€ | UP: 125 | UV: 55€

Vorab Überweisung Kreditkarte Gültigkeit: __/_____

___________________________________   |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|
Vor- und Zuname des Kreditkarteninhabers                   16-stellige Kreditkartennummer

Um jeden Versuch des Missbrauchs Ihrer persönlichen Daten vorzubeugen, fragen wir die Kartenprüfnummer (KPN) erst nach Eingang Ihrer Bestellung bei Ihnen ab.

Bitte haben Sie dafür Verständnis, es dient Ihrer Sicherheit. Selbstverständlich werden alle Daten streng vertraulich behandelt.

____________________________________________________________

Ort, Datum Unterschrift

Für jede Lieferung wird eine Versand / Verpackungspauschale in Höhe von 5,95€ brutto
berechnet. Sonstige Zustellgebühren der Post sind vom Empfänger zu tragen. Der Versand
erfolgt per Post. Bei Zustellung erfolgt Bezahluung per Nachnahme zzgl. der anfallenden
Nachnahmegebühr, oder Vorab per Überweisung oder Kreditkartenzahlung. In diesem Fall
entfallen die Nachnahmegebühren.

1x 906 | Informations-Mappe

5x 907 | Kosmetik Kataloge

5x 962 | Hauttypanalyse

5x 961 | Pflegeplan

1x 460 | Skin Cell Tronic

1x 410 | Hyaluron Gel

1x 420 | Hyaluron Reinigungsschaum

1x 422 | Hyaluron Tag- & Nachtcreme

1x 401 | Q10 Reinigungsmilch mit Hamamelis

1x 403 | Q10 Tagescreme

1x 514 | Reinigungsgel

1x 516 | Serum für unreine haut

1x 517 | 24 STD. Gesichtsreme

1x 5026 | Alpha Lipon Control

1x 5028 | Active Balance

1x 5000 | Aloe Drink Natural

1x 5020 | Aloe Drink Graviola

1x 309 | Aloe Vera Lippenbalm

1x 310 | Aloe Vera Handcreme

1x 323 | Aloe Vera Intensiv Spray

1x 324 | Aloe Vera Termo Lotion

1x 325 | Aloe Vera Flüssigseife

1x 326 | Aloe Vera Badesalz

1x 327 | Aloe Vera Regenerationscreme

1x 401 | Q10 Reinigungsmilch mit Hamamelis

1x 402 | Q10 Gesichtswasser mit Hamamelis

1x 403 | Q10 Tagescreme

1x 420 | Hyaluron Reinigungsschaum

1x 421 | Hyaluron Lifting Tag- & Nachtserum

1x 422 | Hyaluron Tag- & Nachtcreme

1x 514 | Reinigungsgel

1x 515 | Erfrischendes Gel Tonic

1x 517 | 24 STD. Gesichtsreme

1x 351 | Aloe Vera Sonnenlotion Spray | LSF 30

1x 352 | Aloe Vera Sonnen Gesichtscreme | LSF 50

1x 550 | Körperpeeling

1x 551 | Intimwaschlotion

1x 651 | Colorshampoo

1x 657 | Antischuppenshampoo

1x 656 | 2 in 1

1x 602 | Fuss pflegecreme

1x 603 | “Schwere” beine gel

1x 5014 | Cistus Incanus|Kapseln

1x 5022| Curcuma Protect

1x 5024 | Q10 &Omega 3 



1x 906 | Informations Mappe

1x 912 | Bestell Block

1x 900 | Starterset Vegas Cosmetics

1x 925 | Vegas Schmuck Katalog (10er Pack)

1x 2272 | Lederarmband, 5-reihig, schwarz, geflichten

1x 2405 | Ohrstecker Kugel, Kristalle in Jet

1x 2381 | Hänge-Poussetten, Stahl

VEGAS GESCHÄFTS-AUSTATTUNG
(Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen)

VEGAS-BERATER Frau Herr Firma

Name: ________________________________

Vorname: ________________________________

Geb.-Datum: ___.___.______

Straβe/Nr.: ________________________________

PLZ/Ort: ________________________________

Telefon: ________________________________

E-Mail: ________________________________

VEGAS COSMETICS GmbH
Lise-Meitner-Str. 4-6
DE-64823 Groβ-Umstadt
DEUTSCHLAND

IHR EINSTIEG IN’S VEGAS GESCHÄFT | SCHMUCK

Schmuck-Set

Classic

(Artikel-Nr.: 9008)

249,90 €
statt: 320€

VK-Wert: 349,90€

Schmuck-Set 

Premium 

(Artikel-Nr.: 9009)

Netto: 210€ | UP: 210 | UV: 103€

Netto: 419,32€ | UP: 419 | UV: 215€

499,90 €
statt: 683€

VK-Wert: 734,70€

1x 912 | Bestell Block

1x 922 | Vegas Tasche

5x 924 | Vegas Schmuck Katalog (5x)

1x 941 | Ringgrössenmesser

1x 972 | Mini-Box

1x 2272 | Lederarmband, 5-reihig, schwarz, geflochten

1x 2405 | Ohrstecker Kugel, Kristalle in Jet

1x 2381 | Hänge-Poussetten, Stahl

1x 2413 | Stretch-Ring, rhodiniert

1x 2318 | Collier „Anhänger Frosch“

1x 2368 | Tennis Armband, vergoldet mit Kristallen

1x 2389 | Charm-Anhänger, Handtaschen-Motiv

1x 2381 | Hänge-Poussetten, Stahl

1x 2413 | Stretch-Ring, rhodiniert

1x 2318 | Collier „Anhänger Frosch“

1x 2368 | Tennis Armband, vergoldet mit Kristallen

1x 2389 | Charm-Anhänger, Handtaschen-Motiv

1x 2427 | Damenuhr, weisses Zifferblatt, Gehäuse vergoldet

1x 2423 | Herrenuhr, schwarzes Zifferblatt

1x 2354 | 3-reihiges Edelstahl-Magnet-Armband

1x 2384 | Anhänger Frosch, vergoldet, 161 Kristalle

1x 2404 | Kette mit Anhänger Kugel, Farbe Jet

1x 2260 | Ohrstecker "Blüte", weiss, rhod., 7x Kristall

Vorab Überweisung Kreditkarte Gültigkeit: __/_____

___________________________________   |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|
Vor- und Zuname des Kreditkarteninhabers 16-stellige Kreditkartennummer

Um jeden Versuch des Missbrauchs Ihrer persönlichen Daten vorzubeugen, fragen wir die Kartenprüfnummer (KPN) erst nach Eingang Ihrer Bestellung bei Ihnen ab.

Bitte haben Sie dafür Verständnis, es dient Ihrer Sicherheit. Selbstverständlich werden alle Daten streng vertraulich behandelt.

____________________________________________________________

Ort, Datum Unterschrift

Für jede Lieferung wird eine Versand / Verpackungspauschale in Höhe von
5,95€ brutto berechnet. Sonstige Zustellgebühren der Post sind vom
Empfänger zu tragen. Der Versand erfolgt per Post. Bei Zustellung erfolgt
Bezahluung per Nachnahme zzgl. der anfallenden Nachnahmegebühr, oder
Vorab per Überweisung oder Kreditkartenzahlung. In diesem Fall entfallen die
Nachnahmegebühren.


